2EDoMIN®

5S¢ XaN NN
99T - DYDY YOIN




Y9791990 XN 1NN

DY2IVN DYINIYN

WP NDY 2OVY 1)

nmn»p mMoayna

NLPY NIV NHYIN

ny»nm

NYRIN 1N DOMINO
XINI INON TN

, 11997 N2D) MOW |, NMHOTIN ©IND
TIND NN NNRIN NVIIY NIVANRNDN
7TNY DXOINN N

TR MITIND WHRYN MR MR NVYYN
SDIN DN YWY 19 PNIDIN NIYINN

"IN NoN 18111, DOMINO 070
IMNY DY INYN NINY OY THN

DYINMIYN 191991 2579 DOMINO o n
91, MTNY PN DINVIANN , DINWYN
Q9% TIIND TPom 121y

0¥Pn2 N30 1 DOMINO o n
7971 IN NADIN Y5 XYY , 099937 19D OIN

TNYN







EE——
e T e
YT
e e e - |
T
ﬁ
ﬁ
*
ﬁ
—--F-_—_—I—
|
e ]

13°0 DOMINO 991
D090 NUN I8N

T IN 9N N2V N0 IVANND*

,JPPON IN NINDND NOINN IWANND*
STNNN Y

TINN OXAOVN DI NP TWINRND*
TN 0”9

9% X0 DOMINO o9n+
M VIV INIYIN P MDIN)
wnnwnh

2391791 159 DOMINO o n*
DXNOVIANN ,DMNYN DPINIIN
ANYTIRD PN MTHY PN







NINS 28N2 25Y

—30,8——

2,5
41

26,6
21,6

090 DOIN

RISAP) RIo!

NN
60 ORNNDDY 70 HRN N

1200 150 160
1300 160 170
1400 165 175
1500 170 180
1600 175 185
1700 180 190
1800 185 195
2000 190 200
2100 195 205
2200 200 210
2300 210 220
2400 220 230
2500 225 235
2600 230 240
2700 235 245
2800 240 250
2900 245 255
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